平成２９年９月吉日

会 員 各 位

東 京 都 社 会 保 険 労 務 士 会

中央統括支部長  石 上   均

中 央 支 部 長   助 川 弘 美

台 東 支 部 長   佐々木   隆

文 京 支 部 長   西 島   徹

（公印省略）

平成２９年度 管外研修会のご案内

平素は、当統括支部の事業運営につきまして、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、統括支部の事業運営の一環として、下記により管外研修会を開催致します。

会員相互の絶好の交流の機会となるものと思いますので、開業会員・勤務等会員・法人

社員を問わず多くの会員の方にご参加いただきたく、ご案内申し上げます。

なお、昨年に続き本年度も、翌日のオプショナルツアー（「初島散策と美味しい磯料理満

喫ツアー」）を実施します。こちらへも多くの方のご参加をお待ちしています。

記

日  時  平成２９年１０月２０日（金）～２１日（土）

       ２０日（金） １５時３０分 現地集合

             研修会 １５時４５分～１７時１５分

           懇親会 １８時３０分～２０時３０分

          （懇親会終了後、２次会のセッティングもあります。）

       ２１日（土） 朝食後解散 希望者→「初島散策＆新鮮な磯料理満喫ツアー」

場  所  ホテル サンミ倶楽部
       静岡県熱海市和田浜南町５－８  （〒４１３－００２３）

℡ ０５５７（８１）８０００
     ＪＲ東海道線 熱海駅下車 タクシーで ８分

        ※熱海駅よりホテルの送迎バスがあります（裏面参照）

研  修   「元警視庁刑事の経験から学ぶ人事の話」

        講 師  内藤 晋一 先生（中央支部）

会  費   １３,０００円 (当日受付にて徴収いたします。）

申込方法    ９月２９日（金）までに、メール又はＦＡＸにてお申込みください。
       やむを得ず宿泊されない場合は、その旨も併せてお申し出ください。

（宿泊されない場合でも、懇親会へ参加される場合、会費は同額となります。）

定  員  ４０名（先着順 定員に達し次第、締切と致します。お早めにお申込下さい。）

１０月１７日（金）以降の取消は会費を徴収させて頂く場合があります。

切り取らないでください

管外研修参加申込書（どちらかに○を付けて下さい

20 日（金）管外研修会に （ 参加  不参加 ） 宿泊しない方は右にも○   宿泊しない

21 日（土）初島散策＆昼食（新鮮な磯料理）に （ 参加 ・ 不参加  ）

煙草を （ 吸う ・ 吸わない ）
＊部屋割りの参考にしますが、ご希望通りにならない事もありますのでご了承ください。

支部名         支部 （ 開業 ･ 法人社員 ･ 勤務等 ）

氏  名

メールは各所属支部厚生委員長宛 中央支部  藤原：sr.chuo@human-tech.co.jp
文京支部  惠 ：megumi-sr@pure.ocn.ne.jp
台東支部  山本：koji@yamamoto-sr.jp

ＦＡＸの場合 台東支部 山本厚生委員長宛 ＦＡＸ０３－３８４７－４０９０

交 通 の ご 案 内

■JR 東京駅より東海道新幹線こだま号で 50 分

■熱海駅よりお車で 8 分

 （バスでお越しの場合（6）弘法の滝・網代方面行（7）熱海港後楽園方面。マリンスパあたみ下車）

熱海駅にて送迎バスを手配します。（新幹線到着の時刻に合わせます。）

  １２時５５分頃出発 中央支部役員会出席者 厚生委員（先発組）等を対象

  １４時５５分頃出発 上記以外の会員を対象

オプショナルツアーのご案内

「初島散策と美味しく新鮮な磯料理満喫の旅」

初島に行こうよ！
島のどこにいても波の⾳が聴こえるアイランドリゾート。

都会の喧騒からは想像もできないスローな“島時間”が流れています。

“首都圏から最も近い離島”初島へは、熱海港から高速ジェット船で３０分！

島内はまさに別世界です。

島内（初島アイランドリゾート内）を１時間程度散策した後、新鮮な磯料理を

肴に一杯（いっぱい？）！

酒豪の方は勿論のこと、お酒が飲めない・・と言う方にも十分にご満足いただ

けるものと思います。

多くの方のご参加をお待ちしています。

○時間的には９時半頃ホテルを出発し初島へ渡った後、１６時前に熱海駅に戻る予定です。

○かかる費用は、「往復乗船料+アイランドリゾート入園料」3,100 円＋食事代です。